
1 

DIRECTUM-25360-1183533  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Порядок предоставления 

субсидии из бюджета городского округа Чехов 

юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим управление 

многоквартирными домами, на возмещение части 

затрат, связанных с выполненным ремонтом 

подъездов в многоквартирных домах, на территории 

городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 20.07.2021 № 1168/19-01  

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых 

актов Правительства Российской Федерации», постановлением 

Правительства Московской области от 17.10.2017 № 864/38                                

«Об утверждении государственной программы Московской области 

«Формирование современной комфортной городской среды», решением  

Совета  депутатов городского округа Чехов от 16.12.2021  № 147/18-2021                   

«О бюджете городского округа Чехов на 2022 год и на плановый период 2023 

 



2 

DIRECTUM-25360-1183533  

и 2024 годов», постановлением Администрации городского округа Чехов                            

от  07.10.2019 № 2204/19-01 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной комфортной городской среды», Уставом 

городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского 

округа Чехов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение 

части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов                            

в многоквартирных домах, на территории городского округа Чехов (далее – 

Порядок), утвержденный постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 20.07.2021 № 1168/19-01 (с изменениями от 24.08.2021                            

№ 1375/19-01), следующие изменения:  

1.1.   пункт 1.2 Порядка изложить в следующей редакции:  

«1.2. Целью предоставления Субсидии является возмещение 

Получателям субсидии части затрат, связанных с выполненными работами 

по ремонту подъездов в МКД, расположенных на территории городского 

округа Чехов и включённых в Адресный перечень, в рамках реализации 

государственной программы Московской области «Формирование 

современной комфортной городской среды», утвержденной постановлением 

Правительства Московской области от 17.10.2017 № 864/38 (далее – 

Госпрограмма) и муниципальной программы «Формирование современной 

комфортной городской годы», утвержденной постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2204/19-01.»; 

1.2. в пункте 1.2 приложения № 4 к Порядку слова «утвержденной 

постановлением  Администрации  городского  округа  Чехов  от 13.09.2019 

№ 2107» заменить словами «утвержденной постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2204/19-01».  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                   

Чистякова Д.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов   Г.И. Артамонов 

 

 


